
2.50 4.708.25 7.75 15.75 3.10 1.87 1.577.25 2.95 5.25 5.55 10.75 4.406.25 5.60 1.88 4.05 9.00 2.70

2+II

3040 Ternana Monopoli 1.59 2.01 3.05 10.75 2.03 3.90

2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+

2+I&

&3+ &4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+
2>1

4+

1+I& 1+I&

1+II 2+II

2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2&
1>2

3+ 4+4+ 3+

T2 T2 T2 1 & 2 & 1 &GG1/ 1 & 2 & T1 T1 T1

VG
Kombinacije

daju gol golova

? GG
GG GG GG1&

STAR BET
Oba tima Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije

2.55 1.95 1.94 1.77 2.95 5.955.50 7.50 5.65 2.55 2.15 3.80Monopoli U19 1.24 1.21 1.67 3.15 4.95

4+ 5+
1p.

Sre 11:00 3040 Ternana U19 2.01 3.55 3.40

X 2
2+

0-2 2-3 3+1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1X 2 1X 12 X2

STAR BET Italy Coppa Primavera
Dupla

Poluvreme-kraj
šansa

R  ? 1

Prvo

1.78 1.32 1.99

Ukupno golova
poluvreme

3.456.75 5.60 11.253.15 6.50 2.19 5.45 2.50 2.854.35 4.15 7.75 3.607.25 1.71 3.15 5.10 4.25 1.612837 GVVV Vee Barendre 1.41 1.66 2.35

4.60 2.90 1.80 1.38 2.15 3.902.09 14.75 3.55 11.25 2.90 21.03.05 9.50 3.75 1.49 2.70 7.002.75 9.75 1.92 8.00 2.95 10.0

2.85 1.80 1.36 2.10 3.75

2836 CSV Apel OJC Rosm 1.57 1.88

6.75 5.25 5.70 4.40 9.50 7.254.85 5.05 1.81 3.90 3.70 2.957.75 1.75 4.50 3.70 6.00 2.052835 DVS '33 IJsselme 1.43 1.71 2.50

14.25 2.85 1.77 1.30 1.94 3.355.30 3.50 9.75 3.05 8.25 4.651.48 2.70 7.50 2.45 6.50 2.152.35 7.50 1.72 2.85 6.00 3.75

2.85 1.80 1.37 2.11 3.80

2832 Scheveni Hoek 1.43 1.67

4.40 8.75 3.70 7.25 5.90 12.53.30 7.25 2.35 6.00 2.55 4.658.25 1.79 3.30 5.45 4.45 1.662830 Sparta N GVV Unit 1.46 1.75 2.55

9.75 2.85 1.79 1.35 2.06 3.653.85 4.90 7.00 4.15 5.90 6.501.74 3.65 6.00 2.08 4.95 2.802.45 7.75 1.73 3.55 4.60 4.80

3+ 3+ 4+ 4+ 3+

1651 RKVV DEM Sportlus 1.42 1.69

2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+

1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II&4+ GG2 GG2 GG GG
1>2

3+ 4+ 4+
2>1

1+I&1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2&T1 T2 T2 T2 1 & 2 &GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1

Kombinacije VG
Kombinacije

golova

? GG
GG

&3+

GG

2.04 1.47 2.22 3.95

STAR BET
Oba tima Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

daju gol
Tim 2 golova

5.20 2.40 2.35 3.55 2.12 2.401.16 1.69 2.90 5.25 6.50 7.75

4.50

Uto 20:00 2837 GVVV Veenendaal 1.91 3.80 3.20 Barendrecht 1.23

2.03 2.25 2.19 1.98 1.55 2.4510.75 6.50 4.40 2.30 4.75 2.351.56 OJC Rosmalen 2.12 1.13 1.09 8.00

1.99 1.53 2.40 4.35

Uto 20:00 2836 CSV Apeldoorn 4.75 4.05

3.40 3.15 2.30 2.70 2.22 2.241.17 1.33 4.30 6.75 6.00 5.75

3.80

Uto 20:00 2835 DVS '33 Ermelo 2.70 3.65 2.21 IJsselmeervogel 1.51

4.05 2.09 2.45 2.06 1.44 2.164.80 6.75 9.25 6.25 2.15 2.403.90 Hoek 1.15 1.14 1.91 2.50

1.99 1.54 2.40 4.40

Uto 20:00 2832 Scheveningen 1.69 4.00

5.40 2.40 2.30 3.65 2.23 2.231.16 1.70 2.90 5.10 6.25 8.00

4.20

Uto 20:00 2830 Sparta Nijkerk 1.90 3.70 3.30 GVV Unitas 1.22

3.25 2.19 2.30 2.01 1.51 2.355.60 6.25 7.00 4.50 2.60 2.302.80 Sportlust 46 1.31 1.17 1.55 3.25Uto 20:00 1651 RKVV DEM 2.12 3.65

2+
0-2 2-3 3+ 4+ 5+

1p.
X-X X-2 2-2 1 X 21X 12 X2 1-1 X-1

Ukupno golova
šansa poluvreme

R  ? 1 X 2

3.05 1.84 1.65 2.85 6.00

STAR BET Netherlands Cup Qual.
Dupla

Poluvreme-kraj
Prvo

11.25 7.25 7.75 5.40 15.75 10.07.75 6.75 2.18 5.35 5.05 3.5513.25 2.21 6.00 4.65 9.25 2.752845 Aberys. Pontypri 1.72 2.25 3.75

40.0 2.95 1.61 1.06 1.33 1.9316.25 1.53 27.5 1.46 25.5 1.811.03 1.32 12.0 3.40 11.0 1.181.84 6.75 1.64 1.85 17.25 1.91

3.00 1.71 1.27 1.84 3.15

2844 New Sain Porthmad 1.48 1.55

11.75 3.00 10.0 2.65 17.25 3.907.25 3.40 1.37 2.35 6.25 1.907.50 1.71 7.00 2.60 8.75 2.652843 Guilsfie Bala Tow 1.44 1.65 2.25

4.35 3.00 1.73 1.34 2.01 3.602.03 13.25 3.35 10.75 2.85 19.02.85 8.25 3.70 1.45 2.60 6.502.55 8.75 1.83 7.50 2.80 9.50

3.00 1.75 1.38 2.13 3.90

2842 Prestaty Colwyn B 1.51 1.78

4.45 9.25 3.70 7.50 6.00 13.253.35 7.75 2.40 6.25 2.55 4.808.50 1.81 3.30 5.65 4.60 1.662841 Buckley Gresford 1.48 1.77 2.60

5.40 3.00 1.74 1.36 2.08 3.802.35 10.0 4.05 8.25 3.40 14.52.50 6.50 4.30 1.59 3.05 5.202.55 8.50 1.80 6.00 3.15 8.00

3.00 1.75 1.38 2.11 3.85

2840 Ammanfor Briton F 1.47 1.76

13.0 3.65 10.25 3.05 18.75 4.808.50 4.00 1.51 2.80 6.25 2.169.25 1.87 7.25 3.00 9.75 2.85

4+ 1+II 2+II 2+II

1569 Afan Lid Cardiff 1.54 1.83 2.70

3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 3+2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+&3+ &4+ GG2 GG2 GG GG
1>2 2>1

4+

1+I& 1+I& 2+I&1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2&T1 T2 T2 T2 1 & 2 &GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1

Kombinacije VG
Kombinacije

daju gol golova

? GG
GG GG

1.69 1.87 1.96 3.55 7.50

STAR BET
Oba tima Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova Tim 2 golova

5.20 3.55 3.60 2.01 2.85 2.951.51 1.22 1.27 5.00 6.50 4.90

1.40 1.96

Uto 21:00 2845 Aberystwyth T. 3.00 3.25 2.19 Pontypridd Town

3.40 8.25 1.57 4.80 2.95 1.121.43 4.35 15.25 28.5 22.0 1.398.25 13.25 Porthmadog - - 4.95

2.60 2.12 1.39 2.04 3.50

Uto 20:45 2844 The New Saints 1.11

4.45 2.25 4.60 2.45 1.98 2.062.17 1.11 1.10 7.75 10.75 7.50

2.30 4.05

Uto 20:45 2843 Guilsfield 4.70 4.30 1.53 Bala Town

2.35 2.04 2.22 2.35 2.02 1.497.75 10.5 6.75 4.40 2.30 4.654.10 1.56 Colwyn Bay 2.11 1.13 1.10

2.19 1.98 1.55 2.45 4.50

Uto 20:45 2842 Prestatyn Town 4.65

8.00 5.55 2.40 2.25 3.75 2.301.21 1.17 1.71 2.90 4.95 6.00

2.35 4.30

Uto 20:30 2841 Buckley Town 1.88 3.70 3.35 Gresford

2.30 2.30 2.30 2.25 2.00 1.526.00 8.50 6.25 4.80 2.70 3.953.80 1.78 Briton Ferry Llansawel1.81 1.16 1.18

2.22 1.98 1.54 2.40 4.45

Uto 20:30 2840 Ammanford 3.65

4.45 2.40 4.50 2.30 2.11 2.302.02 1.14 1.12 7.25 10.0 6.50

5+
1p.

Uto 20:30 1569 Afan Lido 4.40 3.95 1.62 Cardiff Metropolitan

2
2+

0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 1 X2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Wales League Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Prvo

Ukupno golova
šansa poluvreme

- 1.81 - 1.82 3.15 6.253.30 2.85 Estoril U23 1.30 1.22 1.48

2.25 - 1.52 2.35 4.30

Uto 16:30 2834 Estrela U23 2.25

3.40 Santa Clara U23 1.21 1.16 1.73 -Uto 16:00 2839 Portimonense U23 1.86 3.80

- 1.88 - 1.76 3.00 6.004.05 5.80 Rio Ave U23 1.05 1.14 2.30

2.15 - 1.57 2.50 4.65

Uto 16:00 2838Academico Viseu U23 1.48

6.25 CD Mafra U23 1.03 1.10 2.55 -Uto 16:00 2833 Sporting L. U23 1.39 4.50

- 2.30 - 1.51 2.35 4.253.70 2.50 Vizela U23 1.38 1.17 1.45

1.98 - 1.68 2.80 5.45

Uto 16:00 2831 Gil Vicente U23 2.35

1.84 Famalicao U23 1.75 1.17 1.18 -Uto 12:00 1559 Leixoes U23 3.60 3.65

0-2 2-3 3+ 4+ 5+
1p.

2 1X 12 X2
2+

R  ? 1 X

4.70 12.0

STAR BET Portugal Liga Revelacao U23
Dupla

Ukupno golova
šansa

27.5 3.15 2.0013.5 2.2121.0 7.50 11.5 17.759.00 14.25 4.00 14.5 5.05 7.2527.5 3.10 7.00 9.25 10.0 3.00

4+ 1+II 2+II 2+II

1331 CE Manre PenaDepo 2.22 3.45 7.00

3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 3+2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+&3+ &4+ GG2 GG2 GG GG
1>2 2>1

4+

1+I& 1+I& 2+I&1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2&T1 T2 T2 T2 1 & 2 &GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1

Kombinacije VG
Kombinacije

daju gol golova

? GG
GG GG

1.30 1.97 2.95 6.50 16.25

STAR BET
Oba tima Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova Tim 2 golova

6.25 5.50 3.15 1.72 4.05 4.201.23 1.29 1.43 3.85 4.95 3.65

5+
1p.

Uto 18:00 1331 CE Manresa 2.30 2.80 3.15 Pena Deportiva

2
2+

0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 1 X2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Spain Segunda Div. RFEF Gr.3
Dupla

Poluvreme-kraj
Prvo

Ukupno golova
šansa poluvreme

12.75 2.90 1.65 1.13 1.53 2.305.45 2.15 8.75 2.07 8.50 2.751.18 1.80 6.50 2.11 5.20 1.541.63 4.60 1.34 2.11 6.25 2.60

2.90 1.67 1.18 1.67 2.65

1097 Sheffiel Fleetwoo 1.23 1.36

2.40 9.75 2.21 9.00 3.05 14.251.98 7.25 2.30 6.00 1.63 5.705.50 1.43 2.30 6.50 2.90 1.24

3+ 4+ 4+ 3+

1117 Burnley Sheffiel 1.29 1.46 1.82

2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+&4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I
2>1

1+I& 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II

1-1& 2-2& 1-1& 2-2&
1>2

3+ 4+ 4+

T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 &1 & 2 & T1 T1 T1 T2

Kombinacije

golova

? GG
GG

&3+

GG GG1& GG1/

1.53 2.30

STAR BET
Oba tima Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

daju gol
Tim 2 golova Kombinacije VG

2.70 4.30 1.64 3.65 2.50 1.202.04 4.60 9.25 11.75 7.75 1.774.85 4.70 Fleetwood Town U211.07 1.06 2.30

3.10 2.25 1.27 1.70 2.70

Uto 15:00 1097 Sheffield Utd U21 1.42

11.5 7.75 1.82 2.55 4.35 1.771.07 1.07 2.25 2.10 4.50 8.50

5+
1p.

Uto 13:00 1117 Burnley U21 1.44 4.60 4.65 Sheffield Wed. U21

2
2+

0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 1 X2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET England Professional Development League
Dupla

Poluvreme-kraj
Prvo

Ukupno golova
šansa poluvreme

Dopuna za 19.09. Utorak 1



STAR BET Germany Oberliga Bayern Nord
Dupla

Ukupno golova
šansa

1 X 2R  ?

1.92 Bayern Hof

0-2 2-3 3+ 4+1X 12 X2
2+

Uto 19:00 1882 ATSV Erlangen 3.20 3.80 1.68 1.15 1.24 -

5+
1p.

4.00

STAR BET Germany Oberliga Bayern Sud
Dupla

Ukupno golova
šansa

2.35 - 1.48 2.25

1 X 2R  ?

4.95 Gundelfingen

0-2 2-3 3+ 4+1X 12 X2
2+

Uto 17:15 1883 FC Pipinsried 1.54 4.10 1.08 1.13 2.17 -

5+
1p.

4.20

STAR BET Germany Oberliga Rheinland-Pfalz/Saar
Dupla

Ukupno golova
šansa

2.30 - 1.51 2.30

1 X 2R  ? 0-2 2-3 3+ 4+1X 12 X2
2+

5+
1p.

Uto 19:30 1886FC Cosmos Koblenz 2.30 3.70 2.65 FV Dudenhofen 3.252.80 - 1.37 1.931.37 1.18 1.50 -

Prvo
Ukupno golova

šansa poluvremeSTAR BET Poland Cup
Dupla

Poluvreme-kraj

1 X 2R  ? X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1 0-2 2-3 3+ 4+1 X 2
2+

5+
1p.

Uto 17:00 3340 Miedz Legnica ll 8.00 4.70 1.28 Stal Rzeszow 15.25 6.75 3.35 1.962.90 1.08 - 14.75 2.30 2.02 1.48 2.246.50 2.30 1.76 2.45 3.75

STAR BET
Oba tima Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG

Kombinacije

daju gol golova

? GG
GG GG GG1& GG1/ 1 & 2 & T2 T2 1 & 2 &T1 T1 T1 T2 1-1& 2-2&

1>2
3+ 4+

1 & 2 & 1-1& 2-2&
2>1

4+

1+I& 1+I&

1+II 2+II

2+I&

&3+ &4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+

2.80 12.25 2.00 13.75

3+ 4+

2.70 18.5 4.20 16.0

2+II

3340 Miedz Le Stal Rze 1.66 1.99 1.64 27.0 2.70 21.03.60 1.28 2.09 12.25 1.54 1.42 2.04 3.852.35 40.0 3.50 3.55

Prvo
Ukupno golova

šansa poluvremeSTAR BET Argentina Copa de la Liga Profesional
Dupla

Poluvreme-kraj

1 X 2R  ? X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1 0-2 2-3 3+ 4+1 X 2
2+

5+
1p.

Uto 23:45 4232 Central Córdoba 3.50 3.05 2.20 Boca Juniors 7.25 4.20 4.95 3.601.60 1.32 1.25 6.00 1.45 1.99 2.65 5.454.35 1.89 3.00 3.75 13.25

Sre 02:00 4800 Rosario Central 2.60 2.95 2.95 Independiente 1.34 3.95 6.00 5.05 3.401.34 1.44 4.35 5.55 1.99 2.65 5.50 13.51.88 3.80 3.75 1.44

1.97 3.10 4.25 Gimnasia LPSre 02:00 4801 Huracan 4.45 4.10 8.50 7.501.17 1.31 1.74 3.20 1.45 1.99 2.60 5.402.75 1.91 5.00 3.75 13.25

Sre 21:00 4802 Barracas Central 2.70 2.80 2.95 Banfield 1.34 3.60 6.00 5.10 3.601.38 1.40 4.70 5.65 2.04 2.95 6.25 16.751.82 3.80 4.15 1.36

2.50 3.10 2.90 TigreSre 21:00 4803 Defensa y Justicia 5.55 4.40 6.25 4.901.35 1.31 1.46 4.15 1.60 1.95 2.24 4.253.20 2.00 3.60 3.20 9.50

Sre 23:30 4804 Velez Sarsfield 1.69 3.35 5.70 Arsenal Sarandi 1.10 4.40 11.0 10.0 2.351.27 2.06 2.65 3.95 1.97 2.50 5.05 12.01.97 6.00 3.60 1.49

2.30 3.00 3.40 San LorenzoSre 23:30 4805 Estudiantes 5.05 4.05 7.00 5.901.27 1.33 1.55 3.80 1.46 1.98 2.60 5.353.10 1.90 4.20 3.70 13.0

Čet 02:00 4809 Instituto 2.20 3.15 3.40 Colon 1.26 4.40 7.00 5.85 2.951.30 1.59 3.60 5.00 1.96 2.40 4.70 10.751.96 4.15 3.40 1.54

2.35 3.15 3.10 Newell' Old B.Čet 02:00 4810 Racing Club 5.35 4.50 6.50 5.251.31 1.30 1.53 3.85 1.56 1.96 2.35 4.553.10 1.97 3.85 3.35 10.5

Čet 22:00 4811 Belgrano 2.22 3.00 3.55 Platense 1.25 4.05 7.25 6.00 3.051.33 1.58 3.65 4.95 2.00 2.75 5.80 14.251.87 4.40 3.85 1.42

2.35 3.15 3.10 Godoy CruzČet 23:30 4812 Union Santa Fe 5.35 4.50 6.50 5.251.31 1.30 1.53 3.85 1.56 1.96 2.35 4.553.10 1.97 3.85 3.35 10.5

Pet 00:15 4814 Argentinos J. 2.25 3.15 3.20 Talleres Cordoba 1.29 4.55 6.75 5.45 3.001.29 1.56 3.70 5.20 1.96 2.30 4.50 10.251.97 3.95 3.30 1.57

1.43 4.30 7.25 Atletico TucumanPet 02:00 4815 River Plate 3.85 6.25 14.75 12.751.05 1.16 2.65 2.10 1.94 1.99 1.80 3.051.94 2.30 6.75 2.60 6.00

STAR BET
Oba tima Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG

Kombinacije

daju gol golova

? GG
GG GG GG1& GG1/ 1 & 2 & T2 T2 1 & 2 &T1 T1 T1 T2 1-1& 2-2&

1>2 2>1
4+

1 & 2 & 1-1& 2-2& 1+I& 1+I& 2+I&

&3+ &4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I 3+ 4+2+ 3+ 2+ I 2+ 2+II

4232 Central Boca Jun 2.15 3.15 6.00 23.0

4+ 3+

2.95 9.25 6.00 14.25

1+II 2+II3+ 4+3+ 3+

7.25 7.75 4.50 20.254.00 14.25 8.75 2.65 14.5 3.30 2.02 2.1310.5 12.0 6.50 27.5 4.25 9.75

4800 Rosario Independ 2.11 3.15 6.00 22.0 2.90 9.25 12.0 3.45 11.06.75 7.75 10.5 3.05 2.19 4.358.25 9.75 18.5 22.5

6.00 24.0 3.00 5.65

3.30 2.025.40 6.25 13.25 16.0

11.25 7.75 2.45 6.00

10.0

4801 Huracan Gimnasia 2.20 3.25 9.50 9.00 26.0 5.8017.5 4.75 18.25 3.95 2.02 2.17 4.25 9.7515.5 12.25 36.0 3.30

3.55 7.00 26.0 3.154802 Barracas Banfield 2.26 11.0 13.25 3.70 12.257.75 8.50 12.0 3.45 2.40 5.009.50 10.5 22.5 24.5

4.65 16.75 2.50 5.85

3.35 2.076.00 6.75 16.25 17.75

6.50 8.75 2.65 7.00

12.0

4803 Defensa Tigre 1.87 2.60 5.40 10.0 12.25 6.7510.0 2.95 8.75 4.55 1.95 1.94 3.55 7.508.25 14.25 17.75 3.25

3.35 6.00 26.0 3.104804 Velez Sa Arsenal 2.30 4.85 22.5 6.00 26.05.10 15.0 6.25 2.09 2.10 4.054.60 21.0 9.25 50.0

5.95 22.0 2.85 6.00

3.25 2.003.25 13.25 7.00 37.0

8.75 9.00 2.75 7.50

9.00

4805 Estudian San Lore 2.10 3.10 7.25 10.75 18.75 6.7513.75 3.80 13.0 4.65 2.01 2.16 4.25 9.7511.5 15.25 26.0 3.30

2.85 5.20 19.75 2.704809 Institut Colon 1.99 6.50 12.5 3.60 11.755.55 8.25 8.00 2.50 2.00 3.806.00 10.75 12.75 24.0

5.00 18.75 2.60 5.75

3.25 1.984.20 6.75 9.25 17.0

7.25 8.25 2.60 7.00

8.25

4810 Racing C Newell O 1.95 2.75 6.00 9.75 14.25 6.5011.0 3.25 10.25 4.40 1.97 1.95 3.65 8.009.25 13.5 20.25 3.25

3.30 6.25 24.5 3.054811 Belgrano Platense 2.20 7.75 14.75 4.15 15.06.25 9.50 9.00 2.75 2.19 4.456.75 12.5 15.25 29.0

5.00 18.75 2.60 5.75

3.30 2.044.70 8.00 11.25 21.0

7.25 8.25 2.60 7.00

10.5

4812 Union Sa Godoy Cr 1.95 2.75 6.00 9.75 14.25 6.5011.0 3.25 10.25 4.40 1.97 1.95 3.65 8.009.25 13.5 20.25 3.25

2.75 5.00 18.5 2.604814 Argentin TallerC 1.95 6.50 11.5 3.35 10.55.55 7.50 8.00 2.50 1.94 3.656.25 9.75 13.0 21.0

3.90 17.0 2.50 3.45

3.25 1.974.25 6.25 9.25 15.0

15.0 4.05 1.55 2.85

8.00

4815 River Pl Tucuman 1.97 2.50 13.5 3.85 32.5 2.9019.25 5.20 21.0 2.17 1.87 1.63 2.70 5.1521.5 4.90 45.0 3.15

Prvo
Ukupno golova

šansa poluvremeSTAR BET Peru 2
Dupla

Poluvreme-kraj

1 X 2R  ? X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1 0-2 2-3 3+ 4+1 X 2
2+

5+
1p.

Uto 20:00 4806 Carlos Stein 4.65 4.15 1.56 Llacuabamba 10.5 6.75 4.35 2.302.12 1.13 1.10 7.75 2.30 2.00 1.51 2.354.70 2.35 2.05 2.26 4.25

Uto 22:15 4701 Union Huaral 2.95 3.70 2.06 Los Chankas CYC 1.59 6.25 5.35 3.20 3.401.17 1.28 4.80 7.00 1.98 1.55 2.45 4.452.24 2.60 2.30 2.21

Kombinacije VG
Kombinacije

golovaSTAR BET
Oba tima Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

daju gol

? GG
GG

&3+

Tim 2 golova

2 & T1 T1 T1GG GG1& GG1/ 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1&T2 T2 T2 1 & 2-2& 1-1& 2-2&
1>2

3+ 4+ 4+
2>1

1+I& 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+IIGG 2+ I 2+ 3+&4+ GG2 GG2 GG 3+ 4+ 4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+

1.82 2.60 9.25 1.874806 Carlos S Llacuaba 1.54 8.75 3.75 1.46 2.657.75 2.85 10.0 2.95 1.35 2.0511.0 2.85 19.75 4.45

2.55 8.25 1.78 4.90

3.00 1.746.75 2.05 13.75 3.40

3.55 6.75 2.19 5.45

3.70

4701 Union Hu Los Chan 1.46 1.74 2.80 7.75 4.90 6.255.00 1.75 3.65 4.10 1.75 1.37 2.11 3.904.15 11.0 6.50 3.00

Prvo
Ukupno golova

šansa poluvremeSTAR BET Paraguay Copa Paraguay
Dupla

Poluvreme-kraj

1 X 2R  ? X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1 0-2 2-3 3+ 4+1 X 2
2+

5+
1p.

Uto 23:00 4790 Nacional A. 2.21 3.20 3.00 Sp. Luqueno 5.15 4.65 6.50 5.101.27 1.23 1.50 3.60 1.58 1.87 2.14 4.052.90 1.94 3.70 3.20 9.00

Sre 01:30 4830 Tacuary 2.24 3.30 2.85 Sportivo Trinidense1.30 5.05 6.50 4.75 2.901.21 1.49 3.60 5.35 1.87 1.93 3.45 7.252.02 3.50 2.90 1.72

Kombinacije VG
Kombinacije

golovaSTAR BET
Oba tima Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

daju gol

? GG
GG

&3+

Tim 2 golova

2 & T1 T1 T1GG GG1& GG1/ 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1&T2 T2 T2 1 & 2-2& 1-1& 2-2&
1>2

3+ 4+ 4+
2>1

1+I& 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+IIGG 2+ I 2+ 3+&4+ GG2 GG2 GG 3+ 4+ 4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+

2.45 4.30 15.75 2.404790 Nacional Sp.Luque 1.83 6.00 10.0 3.00 9.005.05 6.50 7.25 2.35 1.74 3.155.80 8.50 11.5 17.75

3.65 13.0 2.17 4.65

3.10 1.873.85 5.50 8.50 12.75

5.80 6.75 2.19 5.40

7.00

4830 Tacuary Sportivo 1.70 2.21 4.75 7.50 10.25 5.458.50 2.65 7.25 3.60 1.83 1.62 2.80 5.857.25 10.25 14.5 3.05

Dopuna za 19.09. Utorak 2



14.751.36 - 2.75 5.852.07 Al Seeb 1.58 1.29 1.17 -Uto 16:35 5285 Al Rustaq 3.75 2.90

0-2 2-3 3+ 4+ 5+
1p.

2 1X 12 X2
2+

R  ? 1 X

3.10 1.81 1.42 2.10 3.60

STAR BET Oman Professional League
Dupla

Ukupno golova
šansa

4.50 8.25 3.90 7.00 6.25 12.53.30 7.25 2.30 5.70 2.60 4.557.75 1.76 3.40 5.35 4.75 1.685605 Umm Sala Al Ahli 1.43 1.72 2.40

4.00 3.05 1.78 1.35 1.92 3.151.90 13.75 3.00 11.75 2.65 20.752.85 8.25 3.45 1.38 2.30 7.002.30 7.75 1.78 8.00 2.65 9.75

3.05 1.80 1.39 2.03 3.45

5281 Qatar SC Al Sadd 1.47 1.71

5.10 6.25 4.55 5.65 7.25 9.253.70 6.00 1.98 4.45 3.00 3.607.00 1.70 3.70 4.40 5.20 1.78

4+ 1+II 2+II 2+II

5280 Al Rayya Al Arabi 1.39 1.65 2.30

3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 3+2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+&3+ &4+ GG2 GG2 GG GG
1>2 2>1

4+

1+I& 1+I& 2+I&1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2&T1 T2 T2 T2 1 & 2 &GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1

Kombinacije VG
Kombinacije

daju gol golova

? GG
GG GG

2.35 2.05 1.54 2.35 4.30

STAR BET
Oba tima Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova Tim 2 golova

7.50 5.40 2.45 2.30 3.60 2.211.25 1.20 1.69 3.10 5.10 6.00

2.12 3.65

Sub 19:00 5605 Umm Salal 1.99 3.70 3.30 Al Ahli Doha

2.50 1.95 2.06 2.60 2.14 1.448.75 11.5 7.00 4.30 2.24 4.904.35 1.52 Al Sadd 2.30 1.14 1.09

2.40 2.08 1.50 2.25 4.05

Sub 19:00 5281 Qatar SC Doha 5.25

6.50 4.40 2.70 2.30 3.10 2.151.36 1.20 1.52 3.60 5.75 6.00

5+
1p.

Sub 17:00 5280 Al Rayyan 2.30 3.65 2.75 Al Arabi

2
2+

0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 1 X2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Qatar Stars League
Dupla

Poluvreme-kraj
Prvo

Ukupno golova
šansa poluvreme

35.0 3.30 1.70 1.64 2.65 5.4510.0 4.30 24.0 3.35 17.0 5.801.61 3.15 17.0 4.20 15.75 2.303.65 14.75 2.25 3.50 11.25 4.85

3.40 1.79 1.99 3.60 8.25

5262 Al Arabi Al Kholo 1.82 2.35

12.25 11.25 8.50 7.75 18.0 16.58.50 10.25 2.75 7.75 5.15 4.8517.5 2.45 6.25 6.00 11.0 2.904808 Al Faisa Al Quadi 1.89 2.70 4.80

22.5 3.40 1.79 1.97 3.55 8.006.00 9.00 15.25 6.25 10.25 13.252.45 6.25 12.75 3.30 10.5 4.054.75 17.5 2.45 5.35 7.50 8.75

3.35 1.76 1.86 3.25 7.00

4807 Al Jabal Jeddah C 1.89 2.65

7.25 16.5 5.35 11.25 10.25 23.55.20 13.5 3.40 11.25 3.40 6.7516.0 2.35 4.65 8.00 7.25 2.14

3+ 4+ 4+ 3+

4822 Al Batin Ohod 1.84 2.50 4.30

2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+&4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I
2>1

1+I& 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II

1-1& 2-2& 1-1& 2-2&
1>2

3+ 4+ 4+

T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 &1 & 2 & T1 T1 T1 T2

Kombinacije

golova

? GG
GG

&3+

GG GG1& GG1/

3.10 6.25

STAR BET
Oba tima Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

daju gol
Tim 2 golova Kombinacije VG

2.09 5.70 2.95 1.81 1.88 1.822.40 3.70 5.20 11.0 10.25 2.103.70 5.75 Al Kholood 1.05 1.17 2.18

1.49 1.87 2.35 4.50 10.75

Uto 19:30 5262 Al Arabi Al Saudi 1.53

5.30 4.55 3.50 1.84 3.35 3.701.36 1.29 1.32 4.85 5.55 3.85

4.45 10.5

Uto 19:30 4808 Al Faisaly 2.75 2.85 2.60 Al Quadisiya

1.85 3.95 3.65 1.50 1.87 2.303.85 4.70 3.90 6.25 5.85 2.952.90 3.25 Jeddah Club 1.23 1.28 1.49

1.58 1.86 2.14 4.00 9.00

Uto 17:50 4807 Al Jabalain 2.23

7.25 6.50 2.70 1.91 4.25 3.401.18 1.25 1.62 3.40 4.35 4.20

5+
1p.

Uto 17:35 4822 Al Batin 2.01 3.05 3.65 Ohod

2
2+

0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 1 X2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Saudi Arabia 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Prvo

Ukupno golova
šansa poluvreme

16.5 3.10 1.88 1.97 3.60 7.754.90 11.5 11.25 8.00 7.75 16.752.80 8.00 9.50 2.75 7.75 4.954.60 16.0 2.40 6.25 6.00 9.75

3.00 1.77 1.53 2.40 4.55

5640 Al Ittih Ceramica 1.84 2.60

4.45 13.75 3.65 10.5 6.00 20.253.35 10.5 3.00 9.00 2.50 6.5010.5 1.97 3.40 7.50 4.75 1.665639 Pyramids Zamalek 1.59 1.99 3.00

17.25 3.20 1.99 2.08 3.85 8.255.05 13.75 12.0 9.50 8.25 20.253.10 9.25 9.75 2.85 8.25 5.705.10 18.5 2.60 7.00 6.25 11.0

3.20 1.97 2.02 3.65 7.50

5627 Pharco Future F 1.93 2.85

11.25 12.0 7.75 8.25 16.5 18.07.75 10.25 2.90 8.25 4.85 5.1516.25 2.45 6.00 6.50 9.50 2.755624 El Dakly ENPPI 1.86 2.65 4.55

32.5 3.00 1.77 1.50 2.35 4.4510.0 3.60 22.5 2.90 16.5 4.701.48 2.70 14.75 3.95 14.25 2.063.20 12.25 2.12 3.10 11.25 3.95

3.20 1.98 2.30 4.70 11.5

5618 Al Ahly Al Masry 1.73 2.14

16.25 16.25 9.75 10.0 23.0 23.510.75 12.5 3.40 11.0 6.00 6.0023.5 2.95 7.75 7.75 12.25 3.35

3+ 4+ 4+ 3+

5642 ZED Ismaily 2.17 3.35 6.50

2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+&4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I
2>1

1+I& 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II

1-1& 2-2& 1-1& 2-2&
1>2

3+ 4+ 4+

T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 &1 & 2 & T1 T1 T1 T2

Kombinacije

golova

? GG
GG

&3+

GG GG1& GG1/

4.35 10.25

STAR BET
Oba tima Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

daju gol
Tim 2 golova Kombinacije VG

1.90 3.30 3.40 1.51 1.87 2.304.65 5.70 3.75 5.60 4.55 3.352.55 2.65 Ceramica Cleopatra1.34 1.30 1.33

1.97 1.92 1.69 2.75 5.40

Čet 18:00 5640 Al Ittihad Al Isk. 3.25

8.75 7.00 2.25 2.19 4.35 2.551.13 1.19 1.84 2.70 4.35 5.20

4.85 12.0

Čet 18:00 5639 Pyramids FC 1.75 3.50 4.20 Zamalek

1.85 3.25 3.50 1.46 1.90 2.455.00 5.90 3.75 5.40 4.50 3.552.85 2.60 Future FC 1.38 1.31 1.31

1.54 1.90 2.35 4.45 10.5

Čet 15:00 5627 Pharco 2.85

5.85 4.80 3.30 1.91 3.40 3.351.34 1.31 1.38 4.50 5.60 3.85

2.70 5.25

Sre 15:00 5624 El Daklyeh 2.65 2.90 2.80 ENPPI

2.25 5.75 2.50 2.01 1.93 1.662.20 3.85 5.85 12.25 10.5 1.943.95 6.00 Al Masry Club 1.04 1.14 2.35

1.33 1.94 2.90 6.00 16.5

Uto 18:00 5618 Al Ahly Cairo 1.46

5.65 4.90 3.55 1.76 3.60 4.201.31 1.34 1.32 4.80 5.60 3.35

5+
1p.

Uto 15:00 5642 ZED FC 2.75 2.65 2.80 Ismaily

2
2+

0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 1 X2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Egypt 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Prvo

Ukupno golova
šansa poluvreme

- 1.95 - 1.67 2.70 5.003.35 2.19 Raca Bratislava 1.48 1.20 1.29

1.97 - 1.66 2.70 4.90

Uto 16:00 3611 MSK Martin 2.80

2.35 Oravske Vesele 1.41 1.20 1.35 -Uto 16:00 3520 Tesla Stropkov 2.55 3.35

0-2 2-3 3+ 4+ 5+
1p.

2 1X 12 X2
2+

R  ? 1 X

2.07

STAR BET Slovakia 3
Dupla

Ukupno golova
šansa

4.15 - 1.15 1.4310.5 Dukla P. U19 - - 4.15 -Uto 16:30 3431 Sparta P. U19 1.12 7.00

0-2 2-3 3+ 4+ 5+
1p.

2 1X 12 X2
2+

R  ? 1 X

9.251.57 - 2.15 4.05

STAR BET Czech Rep. U19 League
Dupla

Ukupno golova
šansa

3.70 Yantra Gabrovo 1.17 1.24 1.66 -Uto 16:30 3618 Montana 1.95 3.15

0-2 2-3 3+ 4+ 5+
1p.

2 1X 12 X2
2+

R  ? 1 X

6.751.70 - 1.92 3.40

STAR BET Bulgaria 2
Dupla

Ukupno golova
šansa

2.35 Inter Turku II 1.41 1.22 1.32 -Uto 18:15 2721 TPK 2.70 3.15

0-2 2-3 3+ 4+ 5+
1p.

2 1X 12 X2
2+

R  ? 1 X

1.69

STAR BET Finland Kolmonen
Dupla

Ukupno golova
šansa

5.25 - 1.09 1.327.50 Ullern II - 1.02 3.35 -Uto 18:00 2524 Fana 1.21 6.25

2+
0-2 2-3 3+ 4+ 5+

1p.
X 2 1X 12 X2

STAR BET Norway 3. Division - Gr.1
Dupla

Ukupno golova
šansa

R  ? 1
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Prvo Hendikep
STAR BET Basketball Denmark Basketligaen Hendikep 1

Hendikep

R  ?

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Hen. 1 2 Hen.1 X 2 2-2 11 2 Hen. 1 2D

Uto 18:00 8076 Copenhagen Basketball 3,35 14,5 1,34

X 2

Svendborg Rabbits 5,5 2,03 1,64

2 1DHen. 12 1-1

1,60 2,10 4,70 1,667,5 1,79 1,85 9,5 1,80 1,84 - -2,75 11,3 1,44 3,5

1,07 18,0 8,25 HorsensUto 18:30 8330 Bakken Bears 1,85 1,79 -13,5 1,64-17,5 2,11 1,60 -15,5 13,5 4,85 -7,5 1,802,03 1,23 11,3 1,16 1,84 - -

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & +& - & + & - & +
8076 Copenhag Svendbor 170,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+
1,81 176,5 1,55 2,202,23 1,53 173,5 1,83 1,79 1,84 - -83,5 1,75 1,89 90,5 2,45 - - -- 6,00 6,00 2,50 -

8330 Bakken Bea Horsens 166,5 2,16 1,57 169,5 1,77 1,87 1,76 1,88 76,5 1,88172,5 1,51 2,30 92,5 - -1,93 2,03 12,8 13,3

STAR BET Basketball France Cup (M) Hendikep 1
Hendikep

- -1,76 - - -

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

1 X 2R  ? 1 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen. X 2 Hen. 12 1-1 2-2 1 2 1D 2D

Uto 20:00 8083 Tours Metropole Basket 2,50 15,8 1,58 3,5 1,85 1,85 5,5CEP Lorient 1,5 2,12 1,64 5,80 3,002,30 12,5 1,66 1,5

Uto 20:00 8432 Denain Voltaire
1,81 1,891,64 2,12 3,45 2,05

-18,5 2,08 1,67 -16,51,05 22,0 10,5 Orchies 14,0 1,141,83 1,88 -14,5 1,63 21,0

Uto 20:00 8433 Aurore Vitre 2,70 15,3 1,51

15,5 5,75

Orleans Loiret 2,5 2,12 1,65

1,83 1,41-8,5 1,882,15 1,19

1,65 2,12 3,75 1,944,5 1,85 1,85 6,5 1,89 1,81 6,25 2,802,45 12,8 1,60 2,5

1,19 18,3 5,10 UJAP Quimper 29Uto 20:00 8434 Hermine Nantes 1,82 1,88 -8,5 1,62-12,5 2,08 1,67 -10,5 13,8 3,65 -5,5 1,872,16 1,43 7,25 1,31 1,83 1,84 12,8

Uto 20:00 8435 Boulogne Sur Mer 1,42 15,5 3,05 -5,5 1,82 1,88 -3,5Berck/Rang Du Fliers -7,5 2,09 1,66 2,50 7,501,53 12,8 2,65 -2,5

Uto 20:00 8436 Loon Plage
1,79 1,921,62 2,16 1,79 4,30

-4,5 2,13 1,64 -2,51,67 15,5 2,35 Mulhouse 3,20 1,731,85 1,85 -0,5 1,64 5,25

Uto 20:00 8437 Elan Bearnais 1,51 15,3 2,75

12,3 2,21

Poitiers -6,5 2,12 1,64

1,81 3,25-1,5 1,902,13 2,18

1,65 2,12 1,93 3,80-4,5 1,85 1,85 -2,5 1,90 1,81 2,75 6,251,60 12,8 2,45 -2,5

- 23,5 15,8 Caen Basket CalvadosUto 20:00 8438 Evreux 1,82 1,88 -17,5 1,62-21,5 2,09 1,66 -19,5 17,3 7,75 -9,5 1,792,16 1,10 19,8 1,08 1,91 1,26 28,0

Uto 20:00 8439 Chartres Metropole 2,90 15,5 1,46 5,5 1,82 1,88 7,5Angers BC 3,5 2,08 1,67 6,75 2,652,55 13,0 1,56 2,5

Uto 20:00 8440 Boulazac
1,83 1,871,62 2,15 4,00 1,86

-18,5 2,08 1,67 -16,51,05 22,0 10,5 Toulouse BC 14,3 1,141,83 1,88 -14,5 1,62 21,5

Uto 20:00 8441 Elan Chalon 1,14 18,5 6,25

15,5 5,80

ASA Gries-Souffel -14,5 2,12 1,64

1,83 1,41-8,5 1,882,15 1,19

1,64 2,12 1,34 9,00-12,5 1,85 1,85 -10,5 1,90 1,81 1,68 14,81,25 14,5 4,15 -6,5

2,90 15,5 1,46 RouenUto 20:00 8442 Vendee Challans Basket 1,82 1,88 7,5 1,623,5 2,08 1,67 5,5 12,8 1,56 2,5 1,832,16 4,05 1,85 2,55 1,87 7,00 2,60

Uto 20:00 8443 Besancon Avenir Comtois 18,3 25,0 - 21,5 1,88 1,83 23,5Saint-Quentin 19,5 2,16 1,62 30,0 1,199,00 18,5 1,05 10,5

Uto 20:00 8444 Fos Provence

1,79 1,911,66 2,09 22,5 1,07

-24,5 2,08 1,67 -22,5- 26,0 20,3 Hyeres Toulon 24,5 1,041,83 1,88 -20,5 1,62 31,5

Uto 20:30 8445 Saint Vallier 1,07 21,0 9,00

18,3 9,75

Feurs EF -17,5 2,12 1,64

1,83 1,17-11,5 1,882,15 1,06

1,65 2,12 1,23 12,3-15,5 1,85 1,85 -13,5 1,81 1,89 1,48 20,01,17 15,8 5,20 -7,5

1,04 22,5 11,0 USAP Avignon Le PontetUto 20:30 8446 Saint Chamond 1,88 1,82 -15,5 1,67-19,5 2,16 1,62 -17,5 15,8 5,95 -8,5 1,832,08 1,18 14,8 1,13 1,87 1,39 22,0

Uto 20:30 8447 Vichy-Clermont 1,28 16,8 3,95 -8,5 1,85 1,85 -6,5Aix Maurienne -10,5 2,12 1,65 2,12 10,01,40 13,3 3,10 -4,5

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

1,90 1,811,65 2,11 1,58 5,60

Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & +& - & + & - & +
8083 Tours Me CEP Lori 151,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+
1,87 157,5 1,54 2,302,25 1,57 154,5 1,83 1,91 1,80 - -75,5 1,82 1,88 78,5 3,00 6,25 6,50 3,80- 4,70 4,80 2,95 3,90

8432 Denain Vol Orchies 158,5 2,30 1,55 161,5 1,86 1,84 1,79 1,92 72,5 1,82164,5 1,57 2,25 89,5 19,3 19,01,98 1,96 15,8 15,8

8433 Aurore V Orleans 159,5

2,25 2,221,88 - - -

1,87 165,5 1,55 2,302,25 1,57 162,5 1,83 1,83 1,88 - -78,5 1,91 1,80 83,5 2,85 6,75 7,00 3,60- 5,05 5,15 2,80 3,70

8434 Hermine UJAP Qui 154,5 2,30 1,55 157,5 1,86 1,84 1,79 1,92 73,5 1,82160,5 1,57 2,25 84,5 12,5 12,32,24 2,22 9,25 9,25

8435 Boulogne s Berck/Ra 150,5

2,70 2,651,88 - - -

1,84 156,5 1,56 2,252,30 1,55 153,5 1,86 1,91 1,80 - -79,5 1,87 1,84 73,5 5,75 3,40 3,35 8,00- 2,70 2,65 5,80 8,00

8436 Loon Pla Mulhouse 146,5 2,25 1,56 149,5 1,83 1,87 1,91 1,80 73,5 1,82152,5 1,54 2,35 75,5 5,95 6,003,10 3,15 4,35 4,45

8437 Elan Bea Poitiers 156,5

4,05 4,151,88 - - -

1,87 162,5 1,55 2,302,25 1,57 159,5 1,83 1,82 1,88 - -81,5 1,91 1,80 77,5 5,15 3,60 3,65 7,00- 2,80 2,85 5,05 7,00

8438 Evreux Caen Bas 150,5 2,30 1,55 153,5 1,86 1,84 1,87 1,84 66,5 1,91156,5 1,56 2,25 86,5 24,5 24,51,89 1,87 20,8 20,8

8439 Chartres Angers B 161,5

2,09 2,061,79 - - -

1,84 167,5 1,57 2,262,30 1,56 164,5 1,86 1,91 1,80 - -79,5 1,87 1,84 84,5 2,75 7,50 7,50 3,50- 5,45 5,40 2,75 3,50

8440 Boulazac Toulouse 156,5 2,30 1,55 159,5 1,86 1,84 1,79 1,92 71,5 1,82162,5 1,57 2,25 88,5 19,3 19,31,97 1,95 16,0 16,0

8441 Elan Cha ASA Grie 154,5

2,24 2,221,88 - - -

1,87 160,5 1,55 2,302,26 1,57 157,5 1,83 1,82 1,88 - -84,5 1,91 1,80 72,5 11,0 2,50 2,55 14,5- 2,11 2,15 10,8 14,0

8442 Vendee C Rouen 155,5 2,30 1,55 158,5 1,86 1,84 1,87 1,84 81,5 1,91161,5 1,57 2,25 76,5 3,50 3,455,50 5,45 2,75 2,70

8443 Besancon Saint-Qu 153,5

7,50 7,501,80 - - -

1,90 159,5 1,52 2,352,22 1,59 156,5 1,80 1,91 1,80 - -67,5 1,78 1,93 88,5 1,90 28,0 28,5 1,96- 23,0 23,5 1,80 2,06

8444 Fos Prov Hyeres T 156,5 2,30 1,55 159,5 1,86 1,84 1,79 1,92 68,5 1,82162,5 1,57 2,25 91,5 29,5 29,51,85 1,83 25,0 25,0

8445 Saint Va Feurs EF 157,5

2,00 1,981,88 - - -

1,87 163,5 1,55 2,302,25 1,57 160,5 1,83 1,82 1,88 - -87,5 1,91 1,80 72,5 14,8 2,30 2,35 18,0- 1,99 2,03 14,3 18,3

8446 Saint Ch Avignon 160,5 2,21 1,60 163,5 1,80 1,90 1,79 1,92 72,5 1,91166,5 1,53 2,35 90,5 19,5 20,31,91 2,01 16,3 16,3

8447 Vichy-Cl Aix Maur 159,5

2,16 2,251,80 - - -

1,87 165,5 1,55 2,302,25 1,57 162,5 1,83 1,91 1,80 - -85,5 1,83 1,88 76,5 7,25 2,95 3,00 10,0- 2,40 2,45 7,25 10,3

STAR BET Basketball Israel League Cup (M) Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep Dupla

pobedapoluvreme

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2

(osnovni) poluvreme

1 2 1-1 2-2Hen. 1 2 Hen. 1 2 1D 2D1 X 2 Hen.

1,68 16,0 2,30 Hapoel EilatUto 18:00 8166 Hapoel Beer Sheva 1,85 1,85 -0,5 1,65-4,5 2,11 1,65 -2,5 12,8 2,18 -1,5 1,892,11 2,19 3,15 1,74 1,81 - -

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & +& - & + & - & +
8166 Hapoel B Hapoel Eil 165,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+
1,87 171,5 1,55 2,302,24 1,58 168,5 1,83 1,91 1,80 - -85,5 1,83 1,88 82,5 4,40 - - -- 3,10 3,20 4,30 -

STAR BET Basketball Friendly Clubs (M) Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen.Hen. 1 2 1D 2D1 X 2 Hen.

Uto 9:00 8376 New Zealand Breakers

1 21 2 1-1 2-2

-5,5 2,07 1,67 -3,51,58 15,3 2,55 Tasmania JackJumpers 3,45 1,661,82 1,88 -1,5 1,63 -

Uto 9:30 8377 Perth Wildcats 1,25 17,8 4,25

13,0 2,30

Adelaide 36ers -11,5 2,07 1,68

1,91 --1,5 1,792,14 2,04

1,64 2,13 1,53 6,00-9,5 1,83 1,88 -7,5 1,80 1,91 - -1,37 14,0 3,25 -4,5

1,29 17,0 3,90 Orsi TortonaUto 20:00 8167 Baskonia 1,85 1,85 -6,5 1,65-10,5 2,11 1,65 -8,5 13,3 3,05 -4,5 1,892,11 1,59 5,55 1,40 1,81 - -

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & +& - & + & - & +
8376 New Zeal Tasmania 170,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+
1,84 176,5 1,58 2,242,25 1,56 173,5 1,86 1,91 1,80 - -88,5 1,86 1,84 84,5 4,70 - - -- 3,00 2,95 4,75 -

8377 Perth Wi Adelaide 178,5 2,19 1,61 181,5 1,81 1,90 1,83 1,88 85,5 1,87184,5 1,54 2,30 95,5 - -2,30 2,40 7,50 8,00

8167 Baskonia Orsi Tor 163,5

- -1,84 - - -

1,87 169,5 1,55 2,302,24 1,58 166,5 1,83 1,91 1,80 - -87,5 1,83 1,88 78,5 7,25 - - -- 2,40 2,45 7,00 -

STAR BET Basketball WNBA Play Off Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen.Hen. 1 2 1D 2D1 X 2 Hen.

Sre 1:00 8509 New York Liberty (W)

1 21 2 1-1 2-2

-12,5 2,12 1,65 -10,51,21 18,0 4,85 Washington Mystics (W) 7,00 1,321,85 1,85 -8,5 1,65 12,0

Sre 3:00 8508 Dallas Wings (W) 1,39 16,0 3,20

13,8 3,55

Atlanta Dream (W) -8,5 2,11 1,65

1,81 1,89-5,5 1,902,11 1,45

1,65 2,11 1,75 4,50-6,5 1,85 1,85 -4,5 1,89 1,81 2,45 7,751,50 13,5 2,70 -3,5

2,75 15,3 1,51 Connecticut Sun (W)Čet 2:00 8002 Minnesota Lynx (W) 1,85 1,85 6,5 1,642,5 2,12 1,64 4,5 12,8 1,60 2,5 1,902,12 3,80 1,93 2,45 1,81 6,25 2,75

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & +& - & + & - & +
8509 New York Washingt 160,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+
1,81 166,5 1,59 2,222,35 1,54 163,5 1,89 1,87 1,84 - -87,5 1,79 1,92 76,5 8,50 2,80 2,70 12,0- 2,30 2,22 9,00 11,5

8508 Dallas W Atlanta 167,5 2,24 1,58 170,5 1,83 1,87 1,83 1,88 81,5 1,91173,5 1,55 2,30 88,5 8,25 8,502,60 2,65 5,90 6,00

8002 Minesota Connecti 155,5

3,25 3,301,80 - - -

1,87 161,5 1,55 2,302,25 1,57 158,5 1,83 1,82 1,88 - -76,5 1,91 1,80 81,5 3,652,85 7,00 7,00 3,60- 5,05 5,20 2,80

Dopuna za 19.09. Utorak 4
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Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)STAR BET ATP Challenger Bad Waltersdorf Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova

1 2 1 2R  ? Zemlja Gr. -Hen. 1 2 Gr.

2,70 1,41 2,40 1,51

- +2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

4,80 4,90 3,35 2,03

+

Uto 10:00 7430 Kirkin E. Neumayer L. 1,53 2,35 9,5 1,703,5 1,85 1,82 23,5 1,88

Uto 10:00 7499 Marterer M. Passaro F. 1,71 2,01 1,75 1,96 9,5 1,83-1,5 1,89 1,78 24,5

5,35 1,12 3,65 1,24

1,66 2,102,70 3,60 3,95 3,35

9,50 8,50 3,65 1,38

1,74

Uto 10:00 7505 Sorger S. Kolar Z. 1,85 1,85 9,5 1,495,5 1,83 1,84 19,5 2,24

Uto 11:30 7503 Sachko V. Munar J. 2,95 1,35 2,55 1,45 9,5 1,633,5 1,94 1,74 21,5

1,75 1,97 1,77 1,94

1,82 1,885,40 5,30 3,35 1,89

2,75 3,65 3,90 3,25

1,97

Uto 11:30 7504 Skatov T. Molleker R. 1,79 1,92 9,5 1,73-1,5 1,89 1,78 22,5 1,85

Uto 12:00 7436 Novak D. Kopp S. 1,33 3,00 1,45 2,60 9,5 1,61-3,5 1,74 1,94 22,5

1,60 2,19 1,67 2,08

1,60 2,191,86 3,35 5,40 5,50

2,45 3,50 4,20 3,70

2,00

Uto 13:00 7437 Agamenone F. Nouza P. 1,76 1,95 9,5 1,72-2,5 1,89 1,79 22,5 1,86

Uto 13:00 7447 Kopriva V. Picchione A. 1,20 4,10 1,32 3,10 9,5 1,55-4,5 1,70 1,99 20,5

1,58 2,23 1,65 2,11

1,81 1,901,56 3,45 6,75 7,75

2,40 3,50 4,25 3,80

2,11

Uto 13:30 7498 Fognini F. Paire B. 1,76 1,95 9,5 1,71-1,5 1,72 1,96 22,5 1,86

Uto 14:30 7449 Brancaccio R. Squire H. 1,92 1,79 1,90 1,81 9,5 1,74-0,5 1,89 1,79 22,5

2,70 1,41 2,40 1,51

1,77 1,943,15 3,85 3,70 2,85

4,75 4,90 3,35 2,04

1,84

Uto 14:30 7451 Stodder T. Misolic F. 1,86 1,84 9,5 1,663,5 1,85 1,82 21,5 1,93

Uto 15:00 7502 Ramos-Vinolas A. Schwarzler J.J. 1,07 6,75 1,19 4,20 9,5 1,44-5,5 1,69 2,00 19,5

1,48 2,50 1,57 2,25

1,72 2,001,27 3,95 9,75 11,3

2,17 3,40 4,60 4,35

2,35

Uto 16:30 7456 Andreev A. Moeller M. 1,84 9,5 1,68-2,5 1,75 1,93 21,5 1,91

STAR BET ATP Challenger St. Tropez Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

1,86

1 2 1 2R  ? Tvrda podloga Gr. -Hen. 1 2 Gr.

2,85 1,37 2,50 1,47

- +2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

5,15 5,15 3,35 1,94

+

Uto 10:00 7154 Cozbinov A. Gojowczyk P. 1,80 1,91 9,5 1,713,5 1,92 1,76 21,5 1,86

Uto 10:00 7155 Escoffier A. Coulibaly E. 1,41 2,70 1,51 2,40 9,5 1,68-3,5 1,83 1,83 21,5

2,18 1,61 2,09 1,66

1,85 1,852,02 3,35 4,90 4,80

3,70 4,20 3,50 2,45

1,90

Uto 10:00 7495 Nardi L. Ofner S. 1,78 1,93 9,5 1,862,5 1,76 1,92 22,5 1,71

Uto 11:30 7157 Harris B. Mayot H. 2,35 1,53 2,18 1,61 9,5 1,742,5 1,88 1,79 22,5

2,13 1,64 2,05 1,69

1,76 1,954,05 4,40 3,45 2,30

3,55 4,10 3,55 2,50

1,84

Uto 11:30 7493 Grenier H. Albot R. 1,89 1,82 9,5 1,861,5 1,86 1,81 22,5 1,71

Uto 13:00 7492 Gaston H. Lestienne C. 1,77 1,94 1,79 1,91 9,5 1,78-0,5 1,81 1,86 21,5

1,76 1,96 1,78 1,93

1,96 1,752,80 3,65 3,90 3,15

2,75 3,65 3,90 3,20

1,79

Uto 13:30 7158 Brouwer G. Bourgue M. 1,82 1,88 9,5 1,88-1,5 1,90 1,77 22,5 1,70

Uto 14:00 7160 Krutykh O. Ymer E. 1,90 1,81 1,89 1,82 9,5 1,831,5 1,76 1,91 22,5

1,41 2,70 1,51 2,40

1,82 1,883,10 3,85 3,70 2,90

2,04 3,35 4,90 4,75

1,74

Uto 15:30 7161 Klein L. Marie J. 1,96 1,75 9,5 1,75-3,5 1,90 1,77 21,5 1,82

Uto 16:00 7491 Cazaux A. Blanchet U. 1,19 4,15 1,30 3,25 1,75-4,5 1,96 1,72 21,51,55 3,45 7,00 7,75

6,75 1,17 4,40

1,82 1,88 9,5

4,00 10,0 11,5

1,83

Uto 17:30 7490 Barrere G. Gea A. 1,07

2,90

1,84 1,86 9,5 1,54-5,5 1,86 1,81 19,51,35

6,50

2,12

Uto 19:00 7162 Humbert U. Lajal M. 1,25 3,55 1,36

1,88 1,84 1,87

1,80 1,91 9,5-4,5 1,92 1,76 21,5

Sre 10:00 7195 Nava Emil. Zeppieri G. 1,82 22,52,90 3,75 3,80 3,05

1,831,741,68 3,35 6,00

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

1,89 1,82 9,5 1,88-0,5 1,87 1,80

R  ? Zemlja

1,70

STAR BET ATP Challenger Antofagasta Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2 - + Gr. -Hen. 1 2 Gr. +

Uto 15:00 7102 Olivieri G.A. Mena F. 1,39 2,80 1,49 2,45 9,5 1,64-3,5 1,82 1,85 21,5

1,37 2,85 1,48 2,50

1,84 1,861,98 3,35 5,05 5,00

1,95 3,35 5,15 5,15

1,96

Uto 15:00 7106 Dellien H. Klier Junior G. 1,85 1,85 9,5 1,66-3,5 1,79 1,88 21,5 1,93

Uto 15:00 7284 Cerundolo J.M. Durasovic V. 1,17 4,50 1,29 3,30 9,5 1,54-4,5 1,69 2,01 20,5

5,15 1,13 3,50 1,26

1,78 1,931,49 3,50 7,50 8,50

9,50 8,25 3,60 1,40

2,12

Uto 16:20 7194 Monzon I. Bagnis F. 1,79 1,92 8,5 2,225,5 1,90 1,77 19,5 1,49

Uto 16:30 7148 Farjat T. Ugo Carabelli C. 5,65 1,11 3,70 1,23 8,5 2,245,5 2,01 1,69 18,5

2,75 1,40 2,40 1,50

1,94 1,7710,0 9,00 3,70 1,35

4,90 5,00 3,35 2,00

1,49

Uto 16:30 7530 Boyer Tristan Tabilo A. 1,86 1,84 9,5 1,643,5 1,86 1,81 21,5 1,97

Uto 18:30 7196 Sakamoto P. Comesana F. 4,30 1,18 3,20 1,30 9,5 1,545,5 1,66 2,05 20,5

1,16 4,60 1,28 3,35

1,74 1,978,00 7,25 3,45 1,52

1,47 3,50 7,50 8,50

2,13

Uto 18:30 7531 Darderi L. Soto M. 1,75 1,96 9,5 1,50-5,5 2,09 1,63 20,5 2,20

Uto 18:30 7532 Janvier M. Lama G. 1,45 2,60 1,54 2,30 9,5 1,65-3,5 1,94 1,74 21,5

3,90 1,21 3,00 1,34

1,91 1,802,10 3,35 4,75 4,55

7,25 6,50 3,40 1,60

1,94

Uto 20:00 7197 Boscardin Dias P. Barrios Vera T. 1,83 1,87 9,5 1,544,5 1,94 1,74 20,5 2,13

Uto 20:00 7285 Collarini A. Reis Da Silva J.L. 1,51 2,40 1,60 2,20 9,5 1,57-2,5 1,77 1,91 21,5

1,51 2,40 1,60 2,20

1,82 1,892,25 3,40 4,50 4,15

2,25 3,40 4,50 4,15

2,06

Uto 20:00 7533 Navone M. Heide G. 2,041,83 1,87 9,5 1,59-3,5 1,94 1,74 21,5

Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga

STAR BET ATP Zhuhai Singles

2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2 - + Gr. -Hen. 1 2 Gr. +

Sre 5:00 7406 Arnaldi M. Karatsev A. 1,77 2,06 1,79 2,00 9,5 2,001,5 1,58 2,30 22,5

1,43 2,85 1,57 2,41

1,93 1,882,75 3,90 4,25 3,35

2,01 3,60 5,40 5,05

1,75

Sre 5:00 7407 Harris L. Vesely J. 2,19 1,69 9,5 2,45-2,5 1,76 2,00 22,5 1,51

Sre 5:00 7408 Kovacevic A. Coppejans K. 1,62 2,30 1,66 2,18 9,5 2,02-1,5 1,75 2,01 22,5

3,15 1,37 2,65 1,47

1,91 1,902,40 3,70 4,60 3,90

5,70 5,85 3,60 1,88

1,74

Sre 5:00 7409 Li Zhe Svrcina D. 1,93 1,88 9,5 1,664,5 1,74 2,02 20,5 2,13

Sre 5:00 7410 Muller A. Hijikata R. 2,03 1,79 1,98 1,80 9,5 1,861,5 1,81 1,94 22,5

1,63 2,30 1,68 2,16

1,83 1,993,30 4,20 3,90 2,80

2,45 3,75 4,55 3,85

1,88

Sre 5:00 7411 Nishioka Y. Atmane T. 1,83 1,98 9,5 1,99-2,5 1,92 1,82 22,5 1,76

Sre 5:00 7412 Shang Juncheng McDonald M. 2,80 1,45 2,45 1,53 9,5 1,823,5 1,83 1,91 21,5

1,03 12,0 1,08 7,00

1,93 1,884,90 5,30 3,60 2,06

1,13 5,75 15,8 16,8

1,92

Sre 5:00 7413 Murray A. Mo Ye Cong 1,84 1,98 8,5 1,85-6,5 1,66 2,14 17,5 1,85

Sre 5:00 7414 Zhou Yi-Miao Garin C. 10,0 1,05 5,55 1,14 5,5 2,12 1,67 18,515,0 14,0 5,05 1,20

Ukupno gemova

2,302,07 1,77 9,5 1,55

STAR BET ATP Chengdu Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2 1 2 2 : 0 - +1 2 Gr. -

Sre 5:00 7398 Bergs Z.

+ Gr.2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen.

1,72 3,65 4,40 3,80Lajovic D. 2,19 1,69 2,09 22,5 1,94 1,87 9,52,55 1,5 1,93 1,81 2,02 1,74

Sre 5:00 7399 Bublik A. Giron M. 1,66 2,24 1,69

1,13 4,00

22,5 2,06 1,77 9,53,75 -1,5 1,81 1,93

Sre 5:00 7400 Cui Jie Varillas J.P. 6,00 1,23 10,3 9,50 4,00

2,21 1,622,13 2,50 3,75 4,50

19,5 1,92 1,89 9,51,35 5,5 1,82 1,92 1,61 2,22

Sre 5:00 7401 Daniel T. Vukic A. 1,84 1,98 1,84

1,04 5,60

23,5 1,80 2,03 9,53,20 -0,5 1,88 1,86

Sre 5:00 7402 Mu Tao Moutet C. 10,5 1,14 15,5 14,0 5,00

2,15 1,651,94 2,90 3,95 4,15

18,5 1,82 2,00 8,51,20 6,5 1,70 2,07 2,19 1,63

Sre 5:00 7403 Purcell M. Thompson J. 1,83 1,99 1,83

1,48 2,45

23,5 1,78 2,05 9,53,20 -0,5 1,86 1,88

Sre 5:00 7404 Rinderknech A. Ruusuvuori E. 2,70 1,54 4,70 5,10 3,60

2,11 1,681,95 2,85 3,95 4,15

22,5 1,98 1,84 9,52,12 2,5 2,00 1,76 2,14 1,66

Sre 5:00 7405 Safiullin R. Nakashima Brandon 2,13 1,73 2,06 2,65 1,5 1,85 1,891,74 3,50 4,35 3,85 2,25 1,6023,5 1,82 2,00 9,5

Dopuna za 19.09. Utorak 5
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-3,5 1,96 1,72 21,5 1,911,84 1,86 9,5 1,681,58 2,23 2,23 3,40 4,50 4,20

9,5 1,72 1,86

Sre 9:00 7199 Travaglia S. Blancaneaux G. 1,50 2,40

-0,5 1,89 1,78 21,5 1,88 1,821,87 1,84 3,05 3,80 3,75 2,90

9,5 1,76 1,81

Uto 15:00 7459 Ajdukovic D. Maestrelli F. 1,88 1,82

-2,5 1,78 1,89 21,5 1,89 1,821,62 2,17 2,30 3,45 4,35 3,95

9,5 1,68 1,90

Uto 13:30 7486 Fonio G. Cretu C. 1,54 2,30

0,5 1,83 1,84 21,5 1,83 1,871,90 1,80 3,15 3,85 3,70 2,85

9,5 1,68 1,90

Uto 13:30 7429 Jianu F.C. Lavagno E. 1,92 1,79

2,5 1,91 1,77 21,5 1,84 1,862,20 1,60 4,10 4,45 3,40 2,25

9,5 1,65 2,10

Uto 12:00 7525 Ionel N.D. Dzumhur D. 2,40 1,52

3,5 1,94 1,74 20,5 1,92 1,792,45 1,49 4,95 5,00 3,35 1,98

9,5 1,52 2,16

Uto 12:00 7464 Artnak B. Giannessi A. 2,80 1,39

4,5 1,92 1,76 20,5 1,75 1,962,75 1,39 6,25 6,00 3,35 1,72

9,5 1,60 2,02

Uto 12:00 7029 Caruso S. Cobolli F. 3,45 1,27

0,5 1,79 1,88 21,5 1,88 1,821,82 1,89 2,90 3,70 3,85 3,10

9,5 1,68 1,90

Uto 10:30 7428 Laaksonen H. Echargui M. 1,80 1,90

2,5 1,75 1,93 21,5 1,89 1,821,92 1,79 3,20 3,90 3,65 2,80Uto 10:30 7427 Hemery C. Valkusz M. 1,95

20,5 1,75 1,96 9,5 1,49 2,236,75 3,45 1,55 4,5 2,02 1,68

Gr. - +

Uto 10:30 7426 Dancu V.A. Fatic N. 4,10 1,19

Hen. 1 2 Gr. - +

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja 1 2 1

3,20

STAR BET
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

1,98 1,78 1,93 2,80 3,65 3,90

2,20 3,35 4,60 4,30

Sre 8:00 7131Santamaria S./Sizikova Y. Dzalamidze N./Gleason Q.1,74

3,65

Uto 12:30 7129 Guo Hanyu/Jiang Xinyu Ponchet J./Schoofs B. 1,42 2,65 1,58 2,24

2,25 1,68 2,06 2,50 3,50 4,20

1,63 3,35 6,50 7,00

Uto 12:30 7123Friedsam A.-L./Kichenok N. Parry D./Podoroska N. 1,57

3,35

Uto 11:00 7130 Linette M./Uchijima M. Korpatsch T./Papamichail D.1,15 4,75 1,35 2,95

2,07 1,75 1,97 2,70 3,60 4,00Uto 11:00 7121 Burrage J./Masarova R. Liang En-Shuo/Yuan Yue1,68

1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

1,81 1,90 9,5 1,59

R  ? Tvrda podloga 1 2

-1,5 1,83 1,84 21,5 2,04

STAR BET WTA Guangzhou Doubles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

1,75 1,97 2,65 3,60 4,00 3,35

9,5 1,49 2,23

Sre 10:00 7205 Andreeva E. Tomova V. 1,70 2,03

-4,5 1,79 1,88 20,5 1,78 1,931,40 2,75 1,74 3,35 5,85 6,00

9,5 1,48 2,24

Sre 10:00 7204 Schmiedlova A.K. Jani R.L. 1,28 3,35

-5,5 2,06 1,65 19,5 1,86 1,841,35 2,95 1,61 3,40 6,50 7,25

9,5 1,52 2,17

Sre 10:00 7203 Bondar A. Ruzic A. 1,22 3,80

2,5 1,84 1,83 20,5 1,91 1,802,09 1,66 3,75 4,25 3,50 2,40

9,5 1,57 2,06

Uto 18:00 7519 Brancaccio N. Bouzas Maneiro J. 2,22 1,59

-1,5 1,83 1,83 21,5 1,82 1,881,71 2,02 2,55 3,55 4,05 3,50

8,5 2,30 1,47

Uto 15:30 7521 Cristian J. Errani S. 1,66 2,09

-5,5 1,98 1,71 19,5 1,91 1,801,35 2,95 1,60 3,40 6,50 7,25

9,5 1,55 2,10

Uto 14:00 7282 Sonmez Z. Vedder E. 1,22 3,90

4,5 1,74 1,94 20,5 1,86 1,842,40 1,51 4,85 4,95 3,35 2,01

9,5 1,59 2,04

Uto 13:00 7518 Noha Akugue N. Juvan K. 2,75 1,40

2,5 1,92 1,76 21,5 1,81 1,902,24 1,58 4,30 4,55 3,40 2,19

9,5 1,51 2,19

Uto 12:30 7522 Zavatska K. Sharma Astra 2,45 1,49

6,5 1,26 3,40 19,5 1,96 1,752,65 1,42 5,95 5,65 3,35 1,79

9,5 1,61 2,00

Uto 11:30 7526 Bassols Ribera M. Bogdan A. 3,20 1,30

-3,5 1,76 1,91 21,5 1,85 1,851,48 2,50 1,94 3,35 5,15 5,15

9,5 1,60 2,02

Uto 11:00 7520 Burel C. Galfi D. 1,37 2,85

1,5 1,84 1,83 21,5 1,83 1,871,98 1,74 3,40 4,00 3,60 2,65

Gr. - +

Uto 10:00 7048 Kawa K. Semenistaja D. 2,04 1,69

Hen. 1 2 Gr. - +1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2R  ? Zemlja 1 2

1,68 2,11

STAR BET WTA Challenger Parma Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

1,75 2,01 21,5 1,88 1,93 9,52,30 2,22 3,65 4,90 4,35 -2,5

1,74 2,02

Sre 8:00 7417 Minnen G. Dart H. 1,53 2,55 1,60

1,96 1,78 22,5 1,73 2,12 9,51,71 3,70 4,45 3,75 2,55 1,5

1,53 2,40

Uto 13:00 7508 Kalinskaya A. Zhu Lin 2,22 1,67 2,10

2,00 1,76 18,5 2,00 1,82 9,51,27 9,75 9,00 3,90 1,41 5,5

2,40 1,52

Uto 12:30 7516 You Xiaodi Putintseva Y. 5,45 1,15 3,70

1,86 1,88 19,5 1,90 1,91 8,51,30 8,75 8,25 3,80 1,48 5,5

1,84 1,90

Uto 11:00 7515 Yang Ya Yi Bronzetti L. 4,85 1,19 3,40

1,99 1,76 21,5 2,00 1,82 9,51,67 3,90 4,60 3,70 2,45 1,5

- +

Uto 11:00 7510 Marino R. Golubic V. 2,30 1,62 2,16

1 2 Gr. - + Gr.R  ? 1 0 : 2 Hen.

1,571,67

STAR BET WTA Guangzhou Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

3,80 3,00 2,07 9,5 2,07-0,5 1,88 1,79 23,51,84 1,86 1,85 1,86 2,95 3,75

1,75 1,96 9,5 1,79 1,78

Sre 18:00 7118 Kingsley C. Ritschard A.

4,35 3,90 -2,5 1,81 1,86 22,51,56 2,30 1,62 2,16 2,35 3,45

1,84 1,86 9,5 1,69 1,89

Sre 18:00 7117 Harrison Chri. Dougaz A.

3,35 1,76 4,5 1,67 2,04 21,53,30 1,29 2,75 1,40 6,00 5,80

1,94 1,77 9,5 1,87 1,71

Sre 18:00 7116 Ficovich J.P. Galarneau A.

3,35 1,72 3,5 1,97 1,72 21,53,40 1,27 2,90 1,36 6,25 5,95

1,93 1,78 9,5 1,76 1,81

Sre 18:00 7115 Basavareddy N. Pospisil V.

5,40 5,55 -4,5 2,10 1,63 21,51,33 3,05 1,43 2,60 1,86 3,35

1,78 1,93 9,5 1,87 1,70

Sre 18:00 7028 Walton A. Schoolkate T.

3,70 2,85 1,5 1,72 1,97 22,51,92 1,79 1,90 1,80 3,15 3,85

1,74 1,97 9,5 1,79 1,78

Uto 22:30 7119 Tracy J. Boulais J.

3,35 2,09 2,5 2,03 1,68 22,52,60 1,44 2,35 1,52 4,60 4,80

- + Gr. - +

Uto 21:00 7120 Andreozzi G. Svajda Z.

1 : 2 0 : 2 Hen. 1 2 Gr.

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2 1

2 : 1 1 : 2

STAR BET ATP Challenger Columbus Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

2 2 : 0 2 : 1

Tvrda podloga

ATP Challenger Sibiu Singles

2 1 2 2 : 0

3,10 1,32 7,75

1,76

1,63-4,5 2,01 1,75 20,5 2,192,011,83 3,60 6,00 5,95 1,81 9,5

1,51

Sre 3:30 7202 Keys M. Navarro E. 1,34 3,25 1,45 2,70

1,88 19,5 1,90 1,90 8,5 2,4510,0 9,50 3,95 1,38 5,5 1,86

2,12

Sre 2:00 7104 Hunter S. Sakkari M. 5,70 1,14 3,80 1,26

1,76 21,5 1,87 1,94 9,5 1,675,30 5,55 3,60 1,96 3,5 2,00

2,06

Sre 0:30 7201 Kostyuk M. Ostapenko J. 2,95 1,40 2,55 1,50

2,05 21,5 1,90 1,90 9,5 1,713,05 4,05 4,05 3,05 1,5 1,72

2,07

Uto 23:30 7177 Vickery S. Dolehide C. 1,90 1,90 1,89 1,89

1,82 20,5 1,93 1,88 9,5 1,701,66 3,65 6,75 7,00 -4,5 1,92

2,07

Uto 23:30 7132 Jabeur O. Parks A. 1,26 3,85 1,37 3,00

1,86 21,5 1,96 1,85 9,5 1,702,90 3,95 4,10 3,15 -0,5 1,88

1,88

Uto 23:00 7280 Fernandez L. Mertens E. 1,85 1,97 1,84 1,93

1,91 22,5 1,82 1,99 9,5 1,863,90 4,60 3,70 2,45 2,5 1,83

2,25

Uto 22:00 7172 Kalinina A. Kenin S. 2,30 1,62 2,16 1,67

1,78 20,5 1,86 1,95 9,5 1,597,00 6,75 3,65 1,66 4,5 1,97

2,16

Uto 22:00 7108 Yastremska D. Azarenka V. 3,85 1,27 3,00 1,38

2,11 20,5 2,09 1,75 9,5 1,655,80 5,90 3,60 1,86 4,5 1,67

2,16

Uto 21:30 7036 Frech M. Alexandrova E. 3,20 1,35 2,65 1,46

1,78 22,5 1,63 2,30 9,5 1,641,81 3,60 6,00 6,00 -4,5 1,97

2,00

Uto 20:00 7165 Stephens S. Arango E. 1,34 3,30 1,44 2,75

1,80 21,5 2,02 1,80 9,5 1,754,10 4,70 3,70 2,35 2,5 1,94

2,11

Uto 20:00 7133 Sasnovich A. Garcia Caroline 2,40 1,58 2,22 1,64

2,02 21,5 1,84 1,97 9,5 1,672,25 3,65 4,85 4,25 -2,5 1,74

+

Uto 20:00 7101 Giorgi C. Bucsa C. 1,54 2,50 1,62 2,26

2 Gr. - + Gr. -2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 1

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2 1 2

STAR BET WTA Guadalajara Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
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Trećina
Ukupno golova Komb.

kraj
STAR BET Prva trećinaKonačan ishod Dupla šansaHockey Russia KHL 

2 1X

2,05 4,105,352,65 2,70 3,45

1X

5,5Sre 16:00 8448 2,00Avtomobilist Y.Magnitogorsk 4,10

8236 2,15Metallurg Novokuzneck

1,752,95 1,34 1,19 1,72 3,30

2

2,55 3,002,65 1,42 1,19 1,62

Uto 14:00 8345 3,70 4,55

2,604,15

3,70

Uto 13:30

2,50 2,301,70 2,04 1,16 1,24

Hendikep poena Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)

?

STAR BET Volleyball Olympic Games (W)
Konačan 

ishod
Prvi set

1

1 2 1 2R  ? - + Gr. -Hen. 1 2 Gr. +

Uto 9:00 9169 Brazil (W) Bulgaria (W) 1,01 13,0 1,08 6,25 1,85 1,85 43,5 1,85-21,5 1,85 1,85 130,5 1,95

Uto 10:00 9170 Netherlands (W) Mexico (W) - 13,0 1,08 6,25 1,75 2,00 42,5 1,85-23,5 1,75 1,95 127,5 1,85

Uto 11:30 9171 Germany (W) South Korea (W) 1,01 13,0 1,08 6,25 1,85 1,85 44,5 1,75-19,5 1,85 1,85 133,5 2,00

Uto 12:25 9172 Japan (W) Puerto Rico (W) 1,01 13,0 1,08 6,25 1,85 1,85 43,5 2,00-19,5 1,85 1,85 135,5 1,75

Uto 13:30 9173 China (W) Czech Rep. (W) 1,01 13,0 1,08 6,25 1,85 1,85 43,5 1,70-22,5 1,85 1,85 129,5 2,00

Uto 14:30 9174 Italy (W) Thailand (W) 1,02 11,0 1,10 5,50 1,85 1,85 44,5 1,75-19,5 1,85 1,85 133,5 2,00

Uto 17:30 9175 Poland (W) Colombia (W) 1,01 13,0 1,08 6,25

13,0 1,08 6,25

1,85 1,85 43,5-21,5 1,85 1,85 130,5

Uto 20:30 9176 USA (W) Slovenia (W) -

STAR BET WTA Tour 2
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

R  2 1 2 2 : 0

1,851,75 1,95 41,5 1,85-26,5

2 : 1 1 : 2 0 : 2

Uto 23:30 7103Bouchard E./Navarro Oliva M.F. Mihalikova T./Xu Yifan 3,50 1,26

1,17 2,85

2,60 1,44 5,40 5,50

Sre 1:00 7107 Gamarra Martins I./Kulikov A. Collins D./Schuurs D. 4,45 1,37 6,50 6,25 3,30

3,25 1,89

1,68

Sre 2:00 7281 Jabeur O./Stearns P. Fernandez L./Townsend T. 7,00 1,07 4,90 1,43

1,60 2,901,45 1,22

1,14 9,00 8,25 3,50

1,85 1,85

1,37 3,40Sre 17:30 8398 2,85JYP

Sre 17:30 8399 2,35

2,70 2,704,10 2,05 1,68 1,19

Karpat 4,10 2,80

1,55 3,00 2,604,05 2,50 1,49 1,21

Sre 17:30 8401 2,25

1,39 1,20Sre 17:30 8400 2,10

2,90 2,65 3,204,05 2,65 1,45 1,22

1,49 1,21Sre 17:30 8402 2,35SaiPa Assat 4,05 2,50

R  ?

STAR BET Prva trećina

2,201,55 3,00 2,60 3,10

8212 8,50Briancon HC

12 X21 X

3,40 1,451,15 3,98 1,01 -

Uto 20:00 8452 2,35 4,05

7,007,50

2,70

Uto 20:00

2,65 2,702,35 1,49 1,18 1,49

1,27Uto 20:15 8453 3,35 4,30Amiens Somme HC 1,80 1,88 1,17

3,98Uto 20:15 8454 1,15 7,50 8,50 - 1,01

4,25

2,25

Uto 20:15 8455 1,70Boxers de Bordeaux 2,50 3,553,60 1,21 1,15 1,95

3,703,60 1,22 1,15 1,96Uto 20:30 8456 1,70 4,30

STAR BET WTA Tour 15
Konačan 

ishod
Prvi set

1 X12 X2

2,50

2,25

Tačan Rezultat

R  ? 1 2 1 2 2 : 0 0 : 2

Uto 14:00 7050 Bondar A./Zimmermann K. Monnet C./Semenistaja D. 1,24 3,65 1,32 3,05 1,83 3,30

2 : 1 1 : 2

5,55 5,65

Uto 15:30 7178 Kawa K./Lechemia E. Drazic M./Nagy A. 1,30 3,25 1,40

2,95 1,45 2,55

2,75 1,95 3,30

Uto 17:00 7198 Moratelli A./Rosatello C. Webley-Smith E./Zavatska K. 1,35

7,40

2,05 3,35 4,90 4,70

5,105,15

124,5

1,851,85

3,983,60 4,55SKA Neva St. Petersburg

3,406,90 2,65 5,5 1,80 2,00

12 X2 1 X

4,90

Dynamo Altay Dinamo St. Petersburg

5,5 1,95 1,85

1-1 2-2 - +
1 & 

6+

Komb.
kraj

R  ? 1 X
2 & 

6+
2

1,90 4,94 4,18

STAR BET Hockey Russia VHL Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Trećina

Ukupno golova

2,45 2,70 4,40 3,70 5,5 1,904,10 2,20 1,59 1,19 1,43 2,95Uto 20:00 8457 Martigny Thurgau 2,60

2 1X
2 & 

6+
2 1-1 2-2 - +

1 & 

6+

Trećina
Ukupno golova Komb.

kraj

R  ? 1 X

12 X2 1 X

6,05

STAR BET Hockey Switzerland Swiss League Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina

2 & 

6+
2 1-1 2-2 - +

1 & 

6+R  ? 1 X

2,65 6,90Nice Hockey

7,022,65 6,90 5,5 1,85 1,95 3,32

1,55 3,15 6,40

6,84

Gap Anglet Hormadi Elite

5,5 1,90 1,80 3,23

6,10 2,85Ducs d'Angers

12,31,55 35,0 5,5 2,60 1,45 1,67

3,35 2,50 2,35 3,33

Grenoble Chamonix Mont-Blanc

5,5 1,95 1,85 6,20

4,114,00 4,00 5,5 2,05 1,75 4,11

1,61

Marseille Spartiates Cergy-Pontoise

5,5 2,80 1,40 11,935,0 1,55Dragons de Rouen

1 X 22 1X

1,60

2 & 

6+
1-1 2-2 - +

1 & 

6+

4,05 4,20 5,17 5,50

Hockey France Ligue Magnus Konačan ishod Dupla šansa
Trećina

Ukupno golova Komb.
kraj

5,5

6,363,85 4,50 5,5 1,50 2,40 5,40Lukko Ilves

5,5 1,40 2,80 5,883,55 4,95TPS

1,60

5,64

1,66 2,75 2,65 3,35 7,84

3,10

6,135,10 3,45Tappara

6,004,05 4,20 5,5 1,50 2,40

1,16 2,22 2,15 2,85

4,41

KalPa Pelicans

5,5 1,65 2,15

9,034,20 2,50 8,40 5,5 1,65 2,15 3,44

5,83

Sre 17:30 8397 HIFK KooKoo 1,60 4,70 4,20 1,19

4,952,65 3,20 3,85 4,50 5,5 1,60 2,202,25 4,05 2,65Sre 17:30 8210 HPK Jukurit

2-2 - +
1 & 

6+

2 & 

6+
12 X2 1 X 2 1-12 1XR  ? 1 X

Komb.
kraj

STAR BET Hockey Finland Liiga Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Trećina

Ukupno golova
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STAR BET Handball Denmark Bambusa Kvindeligaen (W) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

60 1 X 2R  ?

15,0 7,20

12 X2 Hen. 11 X 2 1X

4,50 1,07

2

Uto 19:00 9824 Horsens (W) Bjerringbro (W) 1,15

Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

- 4,86 -5,5 1,901,30 10,0

R  ?

1,80

STAR BET Handball Denmark Bambusa Kvindeligaen (W) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1

Poena -Poena - + Poena 2

Uto 19:00 9824 Horsens (W) Bjerringbro (W) 58,5 1,85

+ Poena

1,85 28,5 2,00 1,70

Hen. 1- +- +

1,85 1,85 -2,5 1,7532,5 1,85 1,85 26,5 1,95

STAR BET Handball Denmark Herre Ligaen (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? 60 1 X 2 1 X2 Hen. 1 2X 2 1X 12

Skjern 1,45 9,00Uto 20:00 9803 Bjerringbro-Silkeborg 1,25 1,03 2,52 -2,53,50 1,60 8,00 2,85 1,90 1,80

STAR BET Handball Denmark Herre Ligaen (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

R  ? Poena - + Poena - Poena - + Hen.+ Poena - + 1 2

Uto 20:00 9803 Bjerringbro-Silkeborg Skjern 57,5 1,90 1,80 2,00 1,701,85 1,85 27,5 1,85

STAR BET Handball Germany DHB Pokal Rezultat Konačan ishod

1,85 -1,528,5 1,80 1,90 30,5

Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

60 1 X 2R  ? 12 X2 Hen. 11 X 2 1X 2

Uto 19:00 9178 HSG Bergische Panther Lubeck-Schwartau 13,0 18,0 1,06 - - 7,5 1,856,50 11,0 1,20 7,55 1,85

Uto 19:00 9182 Oppenweiler/Backnang Essen 7,50 15,0 1,15

9,00 3,00

- 1,07 5,5 1,854,50 10,0 1,30 5,00

2,80 1,32

1,95

Uto 19:30 9183 TuS N-Lubbecke Minden 1,55

Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

1,02 2,25 -1,5 1,801,70 5,85

R  ?

1,90

STAR BET Handball Germany DHB Pokal Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1

Poena -Poena - + Poena 2

Uto 19:00 9178 HSG Bergische Panther Lubeck-Schwartau 56,5 1,85

+ Poena

1,85 27,5 1,95 1,75

Hen. 1- +- +

1,90 27,5

1,85 1,85 3,5 1,9024,5 1,85 1,85 32,5

25,5 1,85

1,80

Uto 19:00 9182 Oppenweiler/Backnang Essen 56,5 1,90 1,90

Uto 19:30 9183 TuS N-Lubbecke Minden 53,5 1,90

1,85 31,5

1,90 26,5 1,90 1,90

2,5 1,901,85 1,851,95 1,75

1,85 1,85 -1,5 2,1527,5 1,85 1,85 26,5 1,60

STAR BET Handball Norway REMA 1000-ligaen (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? 60 1 X 2 1 X2 Hen. 1 2X 2 1X 12

Runar 1,60 9,00Uto 18:15 9812 Arendal 1,36 1,02 2,16 -1,52,85 1,73 7,50 2,55 1,90 1,90

STAR BET Handball Norway REMA 1000-ligaen (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

R  ? Poena - + Poena - Poena - + Hen.+ Poena - + 1 2

Uto 18:15 9812 Arendal Runar 59,5 1,80 1,90 1,75 1,951,80 1,90 29,5 1,80

STAR BET Handball Sweden Handbollsligan (M) Rezultat Konačan ishod

1,90 -0,529,5 1,80 1,90 30,5

Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

60 1 X 2R  ? 12 X2 Hen. 11 X 2 1X 2

Uto 19:00 9818 Ystads IF Savehof 2,05 8,00 2,15

(poluvreme) (poluvreme)

1,05 1,69 -0,5 2,052,10 5,95 2,15 1,63

R  ?

1,75

STAR BET Handball Sweden Handbollsligan (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1

- + Poena -Poena - + Poena 1 2

Uto 19:00 9818 Ystads IF Savehof 57,5 1,85

+

2,2029,5 1,80 1,90 28,51,95 28,5 1,80 1,90 1,60

STAR BET Handball Champions League (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? 60 1 X 2 1 X2 Hen. 1 2X 2 1X 12

GOG 1,90 8,50Sre 18:45 9184 Wisla Plock 1,55 1,04 1,81 -0,52,30 1,95 7,50 2,30 1,90 1,90

Sre 18:45 9864 Celje Porto 2,60 8,50 1,99 1,05 1,45 1,51,75 2,40 7,50 1,85 1,75 2,05

Sre 20:45 9185 Aalborg Handball Eurofarm Pelister 1,03 21,0 - - 9,39 -11,517,0 1,10 12,0 7,50 1,90 1,90

STAR BET Handball Champions League (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

R  ? Poena - + Poena - Poena - + Hen.+ Poena - + 1 2

Sre 18:45 9184 Wisla Plock GOG 60,5 1,90 1,90 1,95 1,851,85 1,85 30,5 1,85

Sre 18:45 9864 Celje

1,85 -0,529,5 1,90 1,90 30,5

29,5 1,95 1,85 29,5Porto 59,5 2,00 1,80 1,80 0,5 1,95 1,851,90 1,80 30,5 1,90

Eurofarm Pelister 58,5 2,00 1,80Sre 20:45 9185 Aalborg Handball 1,70 2,101,90 1,80 23,5 1,90 -5,5

1,80 1,90 -0,5

Hen.Poena - +

Tim total tim 2
Hendikep

1,85 1,95 45,5 1,90 1,90

1,8028,5 2,10 1,70 35,5

2

17,0 5,00

1 X

-9,5Pet 2:15 9739 San Francisco 49ers New York Giants 1,20

Konačan ishod

Poena - +Hen. 1 2

Hendikep
Ukupno poena

(konačan ishod)
STAR BET NFL

R  ?
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STAR BET Snooker China International Championship Konačan ishod

R  ? do 6 pobede 1 2

2.65

Uto 10:30 9019 Si Xu Carrington S. 1.70 2.07

Uto 10:30

Uto 10:30 9020 Stevens M.

Hugill A. 1.459018 Yupeng Cao

Liu Hongyu 1.50 2.50

Uto 10:30 9021 Un-Nooh T. Higginson A. 1.40 2.80

3.35

Uto 15:30 9035 Grace D. Kendrick J. 1.07 7.50

Uto 15:30

Uto 15:30 9061 Hicks A.

Cahill J. 1.309034 Gilbert D.

Lam S. 1.87 1.87

Uto 15:30 9062 Perry J. Emery D. 1.30 3.35

4.20

Uto 20:30 9064 Ford T. Moody S. 1.07 7.50

Uto 20:30

Uto 20:30 9065 McGill A.

O'Sullivan S. 1.209063 Brown J.

Burden A. 1.25 3.75

Sre 10:30 9066 Bingham S. Zihao Xing 1.05 8.50

5.60

Sre 10:30 9068 Guodong Xiao Chadha I. 1.25 3.75

Sre 10:30

Sre 10:30 9177 Anda Z.

Chuan Leong T. 1.129067 Craigie S.

Ursenbacher A. 1.60 2.25

Sre 15:30 9069 Dott G. Pullen L. 1.08 7.00

11.0

Sre 15:30 9071 Saengkham N. Sarkis V. - 13.0

Sre 15:30

Sre 20:30 9072 Vafaei H.

Kazakov A. 1.029070 Robertson J.

Evans R. 1.01 13.0

Sre 20:30 9139 Davis Mark Lawler R. 1.35 3.05

11.0

Čet 10:30 9141 Allen M. Hailong Ma 1.05 8.50

Sre 20:30

Čet 10:30 9142 Haotian Lyu

Ibrahim M. 1.029140 Wilson G.

Lilley D. 1.35 3.05

Čet 10:30 9143 Lisowski J. Guoqiang He 1.07 7.50

13.0

Čet 15:30 9145 Selby M. Asif M. 1.01 13.0

Čet 10:30

Čet 15:30 9152 Slessor E.

Dorgham M. -9144 Zhengyi Fan

Miah H. 1.45 2.65

Čet 15:30 9153 Wilson K. Duffy A. 1.02 11.0

2.65

Čet 20:30 9155 Williams Mark Kenna R. - 13.0

Čet 20:30

Pet 10:30 9156 Clark Rhys

Carty A. 1.459154 Jones Jamie

Astley J. 1.55 2.35

Pet 10:30 9157 Dale D. Brown O. 1.20 4.20

3.35

Pet 10:30 9159 Milkins R. Fu Marco 1.65 2.15

Pet 10:30

Pet 15:30 9160 Carter A.

Leclercq J. 1.309158 Jiahui Si

Taylor A. 1.20 4.20

Pet 15:30 9161 Murphy S. Petrov A. 1.01 13.0

13.0

Pet 20:30 9163 Higgins J. Phetmalaikul M. - 13.0

Pet 15:30

Pet 20:30 9164 Robertson N.

Baipat S. -9162 O'Connor J.

Thomerson R. - 13.0

Pet 20:30 9165 Wakelin C. Young D. 1.07 7.50

STAR BET Darts MODUS Super Series Konačan ishod

R  ? do 4 pobede 1 2

2.50

Uto 10:50 9289 Muramatsu H. Suzuki M. 1.20 4.00

Uto 10:35

Uto 11:10 9290 Wickenden C.

Painter K. 1.509725 Harrysson A.

Dekker C. 1.70 2.10

Uto 11:25 9291 Suzuki M. Harrysson A. 3.50 1.25

2,10

Uto 12:00 9293 Muramatsu H. Wickenden C. 1.50 2.50

Uto 11:45

Uto 12:20 9294 Dekker C.

Dekker C. 1.709292 Painter K.

Suzuki M. 1.30 3.20

Uto 12:35 9295 Harrysson A. Muramatsu H. 1.70 2.10

2.10

Uto 13:10 9297 Harrysson A. Dekker C. 1.50 2.50

Uto 12:55

Uto 13:30 9298 Suzuki M.

Painter K. 1.709296 Wickenden C.

Wickenden C. 2.70 1.40

Uto 13:45 9299 Muramatsu H. Painter K. 1.55 2.40

2.20

Uto 14:20 9301 Dekker C.

Uto 14:05 9300 Wickenden C.

Uto

14:35 9302 Painter K.

1.65

Muramatsu H. 2.05 1.75

Harrysson A.

3.20Suzuki M. 1.30Uto

1 X 2

7.00

R  ? do 2 pobede

STAR BET eSports Counter-Strike ESL Pro League Season 18 Konačan ishod

9760 Team Liquid

1 2

Sre 16:00 9287 G2 Esports Lynn Vision 1.05

1.20

Sre 19:30 9285 Cloud9 Eternal Fire 1.35 2.90

Sre 16:00

1.50

STAR BET eSports Dota 2 The International Konačan ishod

R  ? две мапи

Sre 19:30

12:00 9186 9 Pandas Shopify Rebellion

9INE 2.509286 compLexity Gaming

Virtus.pro 4.00

2.90 1.90 4.30

Uto 12:00 9187 Entity Esports Tundra Esports 4.80 1.90 2.65

Uto 12:00 9189 Talon Esports Team Liquid 5.10 1.95 2.50

Gladiators 3.90 1.85 3.15Uto 14:30 9190 BetBoom Team

Quest Esports 3.20 1.90 3.80Uto 14:30 9191 OG

Evil Geniuses 1.90 2.20 7.80Uto 14:30 9192 Team Spirit

Tundra Esports 3.80 1.90 3.15Uto 17:00 9193 9 Pandas

Team Liquid 4.20 2.00 2.80Uto 17:00 9196 Shopify Rebellion

Gladiators 7.90 2.15 1.95Uto 19:30 9197 Evil Geniuses

3,30 1,60 5,10 7,5 2,00 1,80Sre 3:40 9306 San Diego Padres Colorado Rockies

1,45

1,40 3,00

3,60Seattle Mariners 2,85 7,5 1,85 1,955,05

1,752,20 3,55 1,75 4,20

Sre 3:40 9305 Oakland Athletics 1,65

1,95 1,85

Baltimore Orioles 1,70Sre 2:10 9303 Houston Astros 8,5 2,05

1,65 2,30 3,55 1,70 4,30 8,5

8,5 2,00 1,80

Sre 2:05 9288 Texas Rangers Boston Red Sox

1,75 4,05Sre 1:45 9060 St. Louis Cardinals 1,75 3,80Milwaukee Brewers 2,05

Sre 1:40 9059 Kansas City Royals 1,80 2,00Cleveland Guardians

4,65 8,5 2,05

2,30 1,65 4,20 1,80 3,40 9,5

1,751,50 2,70 3,20 1,75

1,85 9,5

8,5 1,95 1,85

Sre 1:20 9057 Atlanta Braves Philadelphia Phillies

1,95 3,65Sre 1:05 9055 Washington Nationals 1,90 1,901,80 3,75Chicago White Sox

1,85 3,95 1,70 3,90Sre 1:05 9053 NY Yankees Toronto Blue Jays

1,70

1,95

3,40Minnesota Twins 2,25 9,5 1,95 1,854,00

1,70 4,80 8,5 1,75 2,05

Sre 0:40 9727 Cincinnati Reds 1,80

3,65

1,45 2,80 3,40

NY Mets 1,60

Sre 0:40 9052 Tampa Bay Rays LA Angels

2,40Sre 0:40 9050 Miami Marlins

R  ?

4,55

- +21 2

8,5 1,75 2,05

STAR BET Baseball MLB Regular Season
Konačan 

ishod

Prvi

1,70

Ukupno

ining Poena

1 X

Dopuna za 19.09. Utorak 9
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